
LISTADO PROVISIONAL Y   DEFINITIVO   DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  

PARA  LA  CONTRATACION  LABORAL  DE  UNA  PLAZA  DE  AGENTE  DE 
IGUALDAD PARA LA OFICINA DE IGUALDAD Y VIOLENCIA DE GÉNERO DE 
LA  MANCOMUNIDAD  INTEGRAL  SIERRA  DE  MONTÁNCHEZ  PARA  LA 
SUSTITUCIÓN  DE  UNA  BAJA  LABORAL  Y  CONSTITUCIÓN  BOLSA  DE 
TRABAJO MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN.                  

En  relación  al  proceso  de  selección  para  la  contratación  temporal  de  un/a  Agente  de 

Igualdad,  de acuerdo con las bases aprobadas por esta Presidencia el 17 de septiembre de 

2025, y visto que todos/as los/as candidatos/as cumplen con los requisitos establecidos en la  

Base Segunda de la convocatoria,

HE RESUELTO:

PRIMERO.  Declarar  aprobada  la  lista  provisional  de  admitidos/as  para  participar  en  el 

proceso de selección para la contratación de un/a Agente de Igualdad como personal laboral  

temporal:

LISTADO DE ADMITIDOS/AS

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE

1 CHAPARRO GÓMEZ, MARÍA

2 COMENDADOR CABRERA, SERGIO

3 RIVERO JIMÉNEZ, MARÍA REBECA

LISTADO DE EXCLUIDOS/AS

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO

SEGUNDO.  Elevar  a  definitivo  el  listado provisional  de  admitidos/as,  visto  que  todas  las 

candidatas han sido admitidas al proceso selectivo

Avda. de Adolfo Suárez, 4      C.P.10186     -      Torre de Santa María (Cáceres)        C.I.F.: P1000049E
Teléfonos: 927389030               Email: mancomunidad@mancomunidadsierrademontanchez.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
EA

2D
LN

TJ
6A

TJ
LQ

H
3P

7Z
JL

C
W

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

si
er

ra
de

m
on

ta
nc

he
z.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

mailto:mancomunidad@mancomunidadsierrademontanchez.es


TERCERO. Designar a los/as miembros del tribunal, que estará compuesto por:

- PRESIDENTA: Rosa María Rodríguez Campos 

- VOCAL: María del Carmen Villoslada Grajera 

- VOCAL: María Ascensión Cerrato Rivera 

- VOCAL: Begoña Sánchez Santos

- SECRETARIO: Alejo Antonio Vidarte Polo

CUARTO. Establecer la fecha, hora y lugar para la realización de la fase de oposición, que se  

realizará el próximo 3 de octubre de 2025, a las 9:00 horas en la sede de la Mancomunidad 

Integral Sierra de Montánchez, sita en Avda. Adolfo Suárez, nº 4.

En Torre de Santa María, a 29 de septiembre de 2025

EL PRESIDENTE

Fdo.: Juan Rodríguez Bote

Avda. de Adolfo Suárez, 4      C.P.10186     -      Torre de Santa María (Cáceres)        C.I.F.: P1000049E
Teléfonos: 927389030               Email: mancomunidad@mancomunidadsierrademontanchez.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
EA

2D
LN

TJ
6A

TJ
LQ

H
3P

7Z
JL

C
W

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

si
er

ra
de

m
on

ta
nc

he
z.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

mailto:mancomunidad@mancomunidadsierrademontanchez.es

		esPublico Gestiona - Mancomunidad Integral Sierra de Montánchez
	2025-09-29T15:08:27+0200
	TORRE DE SANTA MARÍA
	JUAN RODRIGUEZ BOTE - 06996098G (FIRMA)
	Lo acepto




